T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. EHGC-AW6333
Einhell GC-AW 6333
Hydrofoor (automatische huiswaterpomp)
BESCHRIJVING
De Einhell GC-AW 6333 is een hydrofoor voor de watervoorziening rond huis en tuin. De 630 W-motor
bouwt een druk op tot 3.6 bar en levert een debiet tot 3300 l/u, met een zuighoogte tot 8 m. De pomp
schakelt automatisch in en uit bij waterafname.
VERMOGEN
630 W
MAX.
OPVOERHOOGTE
36 m
MAX. DRUK
3.6 bar
MAX. DEBIET
3300 l/u
TECHNISCHE GEGEVENS TOEPASSINGEN
Kenmerk Waarde
Spanning 230 V ~ 50 Hz
Vermogen 630 W
Max. debiet 3300 l/u
Max. opvoerhoogte 36 m
Max. druk 3.6 bar
Max. zuighoogte 8 m
Max. watertemperatuur 35 °C
Persaansluiting 33,3 mm (R1 IG)
Kabellengte 1.5 m
Gewicht 7,75 kg
Watervoorziening van toilet,
wasmachine en tuinkranen
Drukverhoging vanuit regenput of
reservoir
Automatisch in- en uitschakelen op
waterafname
Tuinberegening en gietwater
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiële intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Laatste revisie: 17/06/2026
Meer info